
UCHWAŁA NR LXXI/472/2023 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Zakładu Lecznictwa Otwartego 
w Galinach za rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. 2023 r., 
poz.120 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Zakładu Lecznictwa Otwartego w Galinach 
za rok 2022. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej 
i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości istnieje obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego jednostki przez organ zatwierdzający nie później, niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Z uwagi na 
zamknięcie roku 2022 i sporządzenie rocznych sprawozdań, Gminny Zakład Lecznictwa Otwartego ma 
obowiązek złożyć we właściwym Urzędzie Skarbowym zatwierdzone sprawozdanie finansowe. Organem 
zatwierdzającym sprawozdanie finansowe w przypadku GZLO jest Rada Gminy Bartoszyce. 


	UCHWAŁA NR LXXI/472/2023 RADY GMINY BARTOSZYCE z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-06-23T10:05:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




